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I det här numret av Lokatten presenterar vi två av våra för-

fattare. Annasara Svanteson och Britt-Marie Engman.  

 

Annasara utmanar läsarna: 

Hitta ord i tidningens namn 

och i ordet kontakt. Hon har 

hittat omkring 20 ord i båda. 

Så gnugga geniknölarna och 

anta utmaningen. 

Britt-Marie har skrivit boken 

Det är ett under att finnas till, 

som Leif har läst occh recen-

serat.  

Annasara Svanteson  

Foto: Britt-Maries dotter Sanna 
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Medlemskap  
Att vara medlem i Skrivare i Hälsingland kostar 200 kr/år som betalas in på  

pg 78 12 52-2. Vi uppskattar om du skriver dina kontaktuppgifter vid inbe-

talningen (adress, telefon och e-postadress). 

Föreningens hemsida: www.helsingeskrivarna.se.   

Webbredaktionen består av Totte Jonsson, Britt Ruuska och Leif Strandberg. 

Veckans text sänder du till leif.strandberg5009@gmail.com 

Facebooksidan hittar du på Skrivare i Hälsingland. Administratör för  

Facebooksidan är Lena Persson. 

Föreningen Skrivare i Hälsingland 

Lokatten  
Tidskriften utkommer med fyra nummer per år, i mars, juni, september och 

december. Alla medlemmar är välkomna att mejla texter till: 

lokattenredaktionen@gmail.com. Bidrag ska vara redaktionen tillhanda  

senast den 15:e månaden före utgivning. Det är önskvärt att inskickade bi-

drag håller sig inom ramen för två datautskrivna A4-sidor i typsnitt Times 12 

punkter och med radavstånd 1,5. 

   Redaktören förbehåller sig rätten att göra redaktionella ändringar, och i de 

fall det kommer många bidrag, göra ett urval. Varje nummer har två teman 

som meddelas i Lokatten numret innan. De som skickar in bidrag får en  

bekräftelse på att texten kommit fram.  

   Lokattens framsida tar några av våra konstnärliga medlemmar hand om.  

Gåvolinje 

Föreningen seglar i medvind med många nya medlemmar, många fina texter 

till Lokatten och många spännande framträdanden på våra öppna scener.  

Men vi seglar också i motvind och den motvinden stavas p-o-r-t-o-h-ö-j-n-i-n-g.  

   Vi i styrelsen skickar dig gärna Lokatten fyra gånger per år. Vi vet att du vill 

få ditt exemplar i brevlådan. Därför har vi inrättat en gåvolinje till vår före-

ning.  

   När och om du vill skänka en slant till oss betala då in på pg 78 12 52-2. 

Märk med ”Gåva”. Alla bidrag, stora som små, är välkomna.  

 


